КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022 № 2403-п

Об утверждении условий приватизации
объекта муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», положением
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме», утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.08.2012 № 860, на основании рещения постоянно
действующей единой комиссии по проведению торгов (протокол № 17 от 01.08.2022):

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации объекта муниципалъной
собственности - вторичный материал, полученный после выполнения работ по
капитальному ремонту магистрального водовода от гидроузла № 7 до гидроузла № 2:

участок стального водопровода D720x7,3mm, протяженность 90 м, расположенный
по адресу: Кемеровская область, Беловский муниципальный район, в районе
д. Коротково.

2. Управлению по земельным ресурсам и муниципальному имуществу
Администрации Беловского городского округа (Муратов Е.Т.):

2.1. организовать и провести аукцион по продаже объекта муниципальной
собственности в электронной форме;

2.2. разместить информационное сообщение о проведении аукциона по продаже
объекта муниципальной собственности на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и в государственной информационной системе Торги по продаже
государственного и муниципального имущества (new.torgi.gov.ra).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городс1̂ ц^ркруга по экономике, финансам, налогам и собственности
К.В. Хмелеву.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

Приложение
к Постановлению Администрации

Беловского городского округа
от 29.08.2022 № 2403-п

Условия приватизации объекта муниципальной собственности -  вторичный материал,
полученный после выполнения работ по капитальному ремонту магистрального водовода
от гидроузла № 7 до гидроузла № 2:
участок стального водопровода D720x7,3mm, протяженность 90 м, расположенный по
адресу: Кемеровская область, Беловский муниципальный район, в районе д. Коротково;

способ приватизации продажа на аукционе в электронной форме
начальная цена 299000 рублей (без учета НДС)
форма подачи предложений о цене открытая
шаг аукциона 14950 рублей
размер задатка 59800 рублей
условия платежа единовременно

Заместитель Главы Беловского
городского округа по экономик^ J
финансам, налогам и собственПжЗ

%
К.В. Хмелева